
Uchwała Nr I/1/90 

Rady Miejskiej w Szczecinie 

z dnia 7 czerwca 1990r. 

W sprawie upoważnienia dotychczasowego Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w 

Szczecinie i Jego Zastępców do pełnienia nadal obowiązków. 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 29.09.1986r. 

 Prawo o aktach stanu cywilnego ( Dz. U. Nr 36, poz. 180, z 1988r. Nr 19, poz. 132, z 

1989r. Nr 29, poz. 154 i z 1990r. Nr 34, poz. 198 )  

Rada Miejska w szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Upoważnia się dotychczasowego Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego w Szczecinie 

mgr Irenę Kodzik oraz Jego ośmiu zastępców wymienionych w ust. 2 do pełnienia 

nadal obowiązków w zakresie rejestracji stanu cywilnego do czasu wyboru Prezydenta 

miasta Szczecina.  

2.  

1. Stanisławę Bany  

2. Marię Czaplicką  

3. Halinę Grzebytę  

4. mgr Alinę Hećko  

5. Jolantę Kluska  

6. Lidię Piotrowską-Moch  

7. Wandę Szymańską  

8. Krystynę Villon-Arizolę  

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 28.05.1990r. 

Przewodniczący Rady 

Eugeniusz Eysymontt 

 


